
Dodatek č.1 smlouvy o poskytování provozních služeb
Číslo smlouvy Poskytovatel PKU01/2016               Číslo smlouvy Uživatel: NŘP/KU/304/16

Strana 1

Dodatek č.1

Ke smlouvě o poskytování provozních služeb

Číslo smlouvy Poskytovatel PKU01/2016                    Číslo smlouvy Uživatel: NŘP/KU/304/16

mezi smluvními stranami:

Uživatel : Palivový kombinát Ústí, státní podnik
IČ : 00007536
DIČ : CZ00007536
Sídlo : Hrbovická 2, 403 39  Chlumec
Obchodní rejstřík : Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl A XVIII, vložka 433
Zastoupen : Ing. Petr Lenc - ředitel
Zastoupen ve věcech
technických: xxxxxxxxxxxxx – vedoucí odd. informačních a řídících systémů
jako Uživatel na straně jedné

Poskytovatel : DATRON, a.s.
IČ : 43227520
DIČ : CZ43227520
Sídlo : Vachkova 3008, 470 01 Česká Lípa
Obchodní rejstřík : Krajský soud v Ústí nad Labem pod spis. zn. B. 1680
Zastoupen : Ing. Jaromír Látal – místopředseda představenstva

Ing. Zdeněk Jiráček – místopředseda představenstva
jako Poskytovatel na straně druhé

uzavřené podle ust. § 1725 zákona č. 89/2012 Sb. (dále jen „občanský zákoník), za přiměřeného využití pravidel
občanského zákoníku upravujících závazky ze smlouvy o poskytování služby (§ 2586 a násl.)

I.

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se tímto dodatkem upravuje výše uvedená
smlouva takto:

1. Ruší se příloha č. 1 a je nahrazena novou, níže uvedenou přílohou:

Příloha č. 1: Využívané služby, cena za jejich měsíční užívání a ostatní čerpané služby

Provozní služby Microsoft Azure pro Dashboard PKÚ 2.900,- Kč / měsíc

· v této ceně jsou datové limity

· 250GB pro SQL databázi

· 10GB pro soubory aplikace (obrázky)



Dodatek č.1 smlouvy o poskytování provozních služeb
Číslo smlouvy Poskytovatel PKU01/2016               Číslo smlouvy Uživatel: NŘP/KU/304/16

Strana 2

· Základní zálohování aplikace i databáze

Administrace provozu 1.250,- Kč / měsíc

Celkem služby měsíčně 4.150,- Kč

Celkem služby kvartálně               12.450,- Kč

Základní instalace Dashboardu je zahrnuta v dodávce aplikace Dashboard

Další konfigurace a administrátorské služby dle požadavků v ceně 1.250,- Kč / hod.

Paušály a cestovné Náklady na dopravu - 8 Kč /km

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

2. Články a ustanovení výše uvedené smlouvy, nedotčené tímto dodatkem, zůstávají
v platnosti.

II.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů a je nedílnou součástí
Smlouvy o poskytování provozních služeb číslo smlouvy Poskytovatele PKU01/2016 a číslo smlouvy Uživatele
NŘP/KU/304/16, uzavřené dne 28. 11. 2016.

2. Poskytovatel bere na vědomí, že uživatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a subjektem, který je povinen uveřejňovat
smlouvy prostřednictvím registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

3.  Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech o dvou listech, každá strana obdrží jeden stejnopis.

4. Smluvní strany se zavazují zpracovávat osobní údaje fyzických osob, které jim budou sděleny druhou stranou
v souvislosti s předmětem plnění dle této smlouvy, v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR“) a českými právními předpisy.

Informace o zpracování a ochraně osobních údajů prováděné uživatelem ve smyslu čl. 13 a 14 GDPR jsou
uveřejněny na webových stránkách uživatele (www.pku.cz).

5. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy jednaly a postupovaly
čestně a transparentně, a současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění této smlouvy a veškerých
činností s ní souvisejících.

Smluvní strany se zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku důvodného
podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy účastenství).

       Poskytovatel prohlašuje, že se seznámil se zásadami Compliance programu uživatele, obsaženými zejména
 v Etickém kodexu uživatele (https://www.pku.cz/spolecnost), a zavazuje se při plnění této smlouvy
dodržovat zásady a hodnoty obsažené v tomto dokumentu, pokud to jejich povaha umožňuje.



Dodatek č.1 smlouvy o poskytování provozních služeb
Číslo smlouvy Poskytovatel PKU01/2016               Číslo smlouvy Uživatel: NŘP/KU/304/16

Strana 3

6. Smluvní strany prohlašují, že se dokonale seznámily s textem tohoto dodatku, že mu porozuměly v plném
rozsahu, že souhlasí s jeho obsahem. Na důkaz toho připojují statutární orgány obou smluvních stran své
vlastnoruční podpisy.

Poskytovatel: Uživatel:

V České Lípě dne 18. 12. 2018 V  Chlumci dne 5. 12. 2018

……………………...................... ……………………......................

Ing. Jaromír Látal Ing. Petr Lenc

Místopředseda představenstva Ředitel

……………………......................

Ing. Zdeněk Jiráček

Místopředseda představenstva


